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Ehitusluba nr 2412271/00403

Haldusakt

Haldusakti andmed

Haldusakti alus Ehitusloa taotlus 11271/19160 (esitatud 22.12.2023)
Haldusakt Ehitusluba 12271/00403

Haldusakti kuupäev 23.01.2024
Haldusakti väljaandja Lääne-Nigula Vallavalitsus (reg. kood 75038598)

Haldusakti allkirjastajad HEIKKI SALM

Haldusaktile lisatud täiendavad märkused ja tingimused

Anda ehitusluba Tammelepa päikeseelektrijaama ( ehitisregistri kood 221450190) 
püstitamiseks.

Haldusakti kinnitamine

Otsuse originaaliks jääb ehitisregistris genereeritud ja allkirjastatud dokument

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1 TAMMELEPA 
PÄIKESEELEKTRIJAAM

221450190 Lääne maakond, Lääne-Nigula vald, Kullamaa küla, 
Mäepõllu// Tammelepa
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Ehitis

Ehitustegevuse info

Näitaja Ehitise andmed

Rajatise liik Elektritootmisrajatis, üle 100 kW
Ehitisealune pind ja kõrgus Ehitisealuse pinnaga üle 60 m2
Ehitis on vees, kaldaga 
ühendamata

Ei

Kavandatav tegevus Ehitise püstitamine
Ehitustegevuse täpsustus
Alusdokument
See tegevus on Loakohustuslik

Ehitise üldinfo

Näitaja Ehitise andmed

Ehitise liik Rajatis
Ehitise nimetus TAMMELEPA PÄIKESEELEKTRIJAAM
Ehitisregistri kood 221450190
Omandi liik kinnisasi
Ehitise seisund
Esmane kasutusaasta
Esmase kasutuselevõtu aasta 
on oletuslik
Ehitise aadress Lääne maakond, Lääne-Nigula vald, Kullamaa küla, Mäepõllu// 

Tammelepa

Ehitise kasutamise otstarbed

Näitaja Ehitise andmed

Kasutamise otstarve, 
mitteeluruumi pind (m2)

Muu energiatööstuse rajatis (23029), 

Eluruumide pind kokku 0,0
Mitteeluruumide pind kokku 0,0
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Ehitise mõõtmed

Näitaja Ehitise andmed

Ehitisealune pind (m2) 311 100,0
Maapealse osa alune pind 
(m2)
Köetav pind (m2)
Suletud netopind (m2)
Üldkasutatav pind (m2)
Tehnopind (m2)
Maapealsete korruste arv
Maa-aluste korruste arv
Kõrgus (m) 5,0
Absoluutne kõrgus (m)
Pikkus (m2)
Laius (m)
Sügavus (m)
Maht (m3)
Maapealse osa maht (m3)

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Näitaja Ehitise andmed

Vundamendi liik
Kande- ja jäigastavate 
konstruktsioonide materjali liik
Välisseina liik
Välisseina välisviimistluse 
materjali liik
Vahelagede kandva osa 
materjali liik
Katuse ja katuslagede kandva 
osa materjali liik
Katusekatte materjali liik
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1.  
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4.  
5.  
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7.  
8.  
9.  

10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  

Ehitise tehnilised näitajad

Näitaja Ehitise andmed

Elektrisüsteemi liik
Veevarustuse liik
Kanalistasiooni liik
Soojusvarustuse liik
Soojusallika liik
Energiaallika liik
Ventilatsiooni liik
Jahutussüsteemi liik
Võrgu- või mahutigaas
Liftide arv

Ehitise asukoht

Kuju nr Näitaja Ehitise andmed

1 Nimetus TAMMELEPA PÄIKESEELEKTRIJAAM
Geomeetria moodustusviis Mõõdistatud
Tüüp Pind
Koordinaadid  6525749.42   504382.98

 6525701.34   504356.42
 6525702.68   504354.42
 6525703.68   504351.46
 6525703.89   504348.33
 6525703.28   504345.26
 6525701.89   504342.45
 6525699.83   504340.09
 6525697.70   504338.60
 6525600.90   504285.32
 6525504.09   504232.04
 6525491.34   504224.91
 6525369.94   504157.80
 6525284.49   504110.56
 6525067.29   503889.54
 6525166.00   503654.66
 6525311.83   503739.02
 6525470.92   503831.05
 6525490.21   503840.96
 6525562.30   503882.75
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23.  
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26.  
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35.  
36.  
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44.  
45.  
46.  

Kuju nr Näitaja Ehitise andmed

 6525634.39   503924.53
 6525690.15   503957.30
 6525746.09   503990.16
 6525749.42   503992.04
 6525749.42   504382.98
 6525749.42   503964.28
 6525750.48   503896.07
 6525452.83   503722.66
 6525449.23   503720.57
 6525449.96   503717.65
 6525458.69   503682.67
 6525493.47   503543.21
 6525435.22   503442.42
 6525305.19   503566.04
 6525197.38   503577.65
 6525197.38   503577.65
 6525174.72   503631.98
 6525174.72   503631.98
 6525323.59   503718.09
 6525437.53   503784.01
 6525482.67   503810.12
 6525501.98   503820.04
 6525574.22   503861.92
 6525646.46   503903.79
 6525749.42   503964.28
 6525749.42   503964.28

Kuju aadressid Lääne maakond, Lääne-Nigula vald, Kullamaa küla, 
Mäepõllu
Lääne maakond, Lääne-Nigula vald, Kullamaa küla, 
Tammelepa

Ehitisel on 1 kuju
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Dokumendid

Dokumendi liik: Muu lisa

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus Ehitus- ja planeerimisosakonnajuhataja käskkiri

Fail 7-724-15 23.01.2024 Käskkiri.asice
Väljaandja/koostaja (kpv) Heikki Salm (23.01.2024)

Üleslaadija KAAREL SALUS
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